



Dress the bird ApS

Kjeld Tolstrups Gade 104
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37291587

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2023

Helle Bendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dress the bird ApS
Kjeld Tolstrups Gade 104
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37291587
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Helle Bendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories via internettet, herunder at drive tøjwebshoppen Dressthebird.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 82 t.kr. mod et overskud på 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		463.216	421.072
Personaleomkostninger	1	(349.400)	(342.795)
Driftsresultat		113.816	78.277
Andre finansielle indtægter	2	0	589
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(447)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(7.895)	(2.715)
Resultat før skat		105.474	76.151
Skat af årets resultat	4	(23.733)	(16.100)
Årets resultat		81.741	60.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.741	60.051
Resultatdisponering		81.741	60.051

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Deposita		77.350	77.350
Finansielle aktiver	5	77.350	77.350
Anlægsaktiver		77.350	77.350
Fremstillede varer og handelsvarer		241.401	272.204
Varebeholdninger		241.401	272.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.020	20.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.013	38.769
Andre tilgodehavender		0	8.457
Periodeafgrænsningsposter		9.560	10.174
Tilgodehavender		24.593	78.297
Likvide beholdninger		321.038	101.979
Omsætningsaktiver		587.032	452.480
Aktiver		664.382	529.830

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		279.004	197.263
Egenkapital		329.004	247.263
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.733	17.030
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.733	17.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.230	79.277
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	32.484
Anden gæld	7	243.415	153.776
Kortfristede gældsforpligtelser		311.645	265.537
Gældsforpligtelser		335.378	282.567
Passiver		664.382	529.830
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	197.263	247.263
Årets resultat	0	81.741	81.741
Egenkapital ultimo	50.000	279.004	329.004

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	337.964	303.836
Pensioner	7.600	33.728
Andre omkostninger til social sikring	5.225	6.245
Andre personaleomkostninger	(1.389)	(1.014)
	349.400	342.795
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	589
	0	589

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.687	1.397
Valutakursreguleringer	6.208	1.318
	7.895	2.715

4 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	23.733	17.030
Regulering vedrørende tidligere år	0	(930)
	23.733	16.100

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	77.350
Kostpris ultimo	77.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.350

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	23.733
	23.733

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	234.086	143.429
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.714	10.347
Anden gæld i øvrigt	615	0
	243.415	153.776

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacob Tjellesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
